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БАРАЊЕ

ЗА СУБВЕНЦИОНИРАЊЕ НА ДЕЛ ОД ТРОШОЦИТЕ ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ВОЗАЧКА ДОЗВОЛА Б КАТЕГОРИЈА

   

1. Име и презиме на барателот: 



2. Адреса на живеење:
 
  

     3. Контакт телефон: ________________________ 


Кон ова барање ги приложувам следните документи:
-	копија од лична карта
- 	Копија од фискална сметка за извршена уплата во автошкола;
-	Копија од новоиздадена возачка дозвола;
-	копија од трансакциска сметка;

Изјавувам дека давам согласност Општина Дебрца да ги користи и да врши обработка на моите лични податоци.
Оваа изјава ја давам доброволно. 


Барател/ Изјавил: ___________________                                    Датум: _____________
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